
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00019727- -UNC-ME#FCC 83

 
VISTO:

El EX-2023-00019727- -UNC-ME#FCC, por el cual, la Secretaria de Planificación y Gestión
Institucional solicita la aprobación de la Factura C, Nº 00901 00000068 de fecha 13 de diciembre de
2023 a nombre de Martín Oscar Aurelio, CUIT Nº 20-23058215-8, en concepto de almuerzos.

Y CONSIDERANDO:

Que se encuentran cumplimentados los requisitos establecidos al efecto por la Ord. 5/13 del
Honorable Consejo Superior para compras menores o por caja chica.

Que se diligenciaron los Concursos para promover de cargos a personal Nodocente conforme las
resoluciones del Llamado EX-2023-00948158- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00948171- -UNC-
ME#FCC, EX-2023-00948180- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00948147- -UNC-ME#FCC, EX-2023-
00972636- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00972681- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00972681- -UNC-
ME#FCC, EX-2023-00972703- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00972653- -UNC-ME#FCC, EX-2023-
00973940- -UNC-ME#FCC, EX-2023-00972627- -UNC-ME#FCC y EX-2023-00972613- -UNC-
ME#FCC, los días 11 de noviembre y 5 de diciembre de año en curso.

Que fue necesario brindar almuerzos y refrigerios a los integrantes de los respectivos tribunales
evaluadores.

Que existen fondos suficientes para hacer frente a la erogación que demanda el presente gasto,
los que serán afrontados con fondos provenientes de Fuente 11- Contribución del Gobierno
Nacional de la FCC y/o Fuente 16 Fondos en dependencia de la FCC de acuerdo al PV-2023-
01102185-UNC-SPGI#FCC incorporado.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar la Factura C Nº 00901 00000068 de fecha 13 de diciembre de 2023, a
nombre de Martin Oscar Aurelio, CUIT Nº 20-23058215-8 en concepto de almuerzos.

ARTÍCULO 2º: Disponer que la erogación que demanda la presente sea afrontada con fondos



provenientes de Fuente 11- Contribución del Gobierno Nacional de la FCC y/o Fuente 16 Fondos
en dependencia de la FCC.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional, al Área Económico-Financiera. Oportunamente, archívese.


	numero_documento: RD-2023-1269-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 15 de Diciembre de 2023
		2023-12-15T12:28:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:20:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-15T14:20:56-0300
	GDE UNC




